АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АЛЕКСАНДРОВО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.02.2021  года                                                                   №  67

село Александровский-Завод

Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реестра мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории  сельского поселения «Александрово-Заводское»

    	В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории сельского поселения  « Александрово -Заводское», в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация муниципального района «Александрово-Заводский район»          постановляет:
	1. Утвердить схему мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Александрово-Заводское» согласно приложению  № 1.
          2. Утвердить  реестр  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Александрово-Заводское» согласно приложению № 2.
          3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Александрово-Заводский район» в сети Интернет.
          4.. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Данное постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Александрово-Заводский район»

И.о. Главы администрации
муниципального района
«Александрово-Заводский район»                               А.В. Илюхин

                                                                                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                      муниципального района
                                                                                                                                                                                        «Александрово-Заводский район»

РЕЕСТ
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
сельского поселения «Александрово-Заводское»

	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение площадки(адрес, географические координаты)
	Технические характеристики
	Сведения о собственнике места
	Сведения об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Материал покрытия
	Общая площадь
(кв.м)
	Размещенное кол-во контейнеров
	Планируемое кол-во контейнеров
	Объем
(м3)

	1
	Площадка
№1
	с. Александровский-Завод  Кладбище
	бетон
	6 кв.м
	0
	3
	2,25
	Земля  собственность МР «Александрово-Заводский район»
	Территория кладбища

	2
	Площадка
№2
	с.Александровский-Завод ул. Комсомольская №12.14.
	бетон
	6 кв.м
	2

	1,5
	Земли ,государственная собственность на которые не разграничена
	Ул.Комсомольская №12.14..

	3
	Площадка
№3
	с Александровский-Завод ул.Чернышевского рынок
	бетон
	6 кв.м
	1

	0,75
	Земля , собственность С/п «Александрово-Заводское»
	Ул. Чернышевского рынок.

	4
	Площадка
№4
	с. Александровский-Завод территория свалки
	бетон
	6 0кв.м
	0
	30
	22,5
	Земли ,государственная собственность на которые не разграничена
	Население с.Александровский-Завод

	5

	Площадка
№5
	сАлександровский-Завод ул.Советская    дет.садик Теремок
	бетон
	6 кв.м
	0
	2
	1,5
	Земля , собственность дет. садик  Теремок
	Территория сад. Теремок

	6
	Площадка
№ 6
	сАлександровский-Завод  ул. Комсомольская №11
дет.садик Берёзка
	бетон
	6 кв.м
	0
	1
	0,75
	Земля , собственность дет.садик Берёзка
	Территория сад Берёзка

	7
	Площадка № 7
	с.Александровский-Завод ул. Косяковича СОШ
Территория СОШ
	бетон
	6кв,м
	0
	2
	1,5
	Земля постоянное бессрочное ,пользование
	Территория СОШ

	8
	Площадка № 8
	с.Александровский-Завод ул.Комсомольская МР. гараж

	бетон
	6 кв,м
	0
	1
	0,75
	Земля постоянное бессрочное пользование
	ул.Комсомольская, гараж.

	9
	Площадка
№ 9
	с Александровский-Завод пер. Северный. ДШИ.
	бетон
	6 кв,м
	0
	1
	0,75
	Земля постоянное ,бессрочное пользование.
	Территория ДШИ.

	10
	Площадка №10
	с.Александровский-Завод ул. Чернышевского  Районный суд
	бетон
	6кв.м
	0
	1
	0,75
	Земля  собственность районного суда.
	Территория районного суда.

	11
	Площадка
№ 11
	с.Александровский-Завод  ул. Чернышевского  Районная  прокуратура.
	бетон
	6 кв.м
	0
	1
	0,75
	Земля ,постоянное бессрочное пользование.
	Территория районной прокуратуры.

	12
	Площадка№12.
	с.Александровский-Завод ул. Комсомольская12 ПП.
	бетон
	6 кв.м.
	0
	1
	0,75
	Земля собственность ПП
	Территория  ПП.

	13
	Площадка№13
	с.Александровский-Завод ул. Партизанская ДЮСШ
	бетон
	6 кв.м.
	0
	1
	0.75

	Территория ДЮСШ

	14
	Площадка №14
	с.Александровский-Завод  ул.Советская МУК.МИМ.ЦК.
	бетон
	6.кв.м.
	0
	2
	1.5
	Земля постоянное бессрочное пользование
	Территория МУК.МИМ.ЦК.

	15
	Площадка №15
	с.Александровский-Завод ул. Журавлёва Поликлиника
	бетон
	6.кв.м.
	0
	1
	0.75
	Земля постоянное бессрочное пользование
	Территория  Поликлиники.

	16
	Площадка №16.
	с.Александровский-Завод ул.Петрова ГУЗ  Александрово-Заводское ЦРБ
	бетон
	6.кв.м.
	0
	3
	2,25
	Земля постоянное бессрочное пользование
	Территория ГУЗ Александрово-Заводское ЦРБ

[bookmark: _GoBack]